

Территориальная избирательная комиссия Пестравского района Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 1/1907

от «19» июля 2020 г.

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельских поселений Пестравка, Марьевка, Майское, Мосты, Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Пестравка, Марьевка, Майское, Мосты, Падовка муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва

представленные В территориальную документы, Рассмотрев избирательную комиссию Пестравского района Самарской области для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельских поселений Пестравка, Марьевка, Майское, Мосты, Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, выдвинутых Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Пестравка, Марьевка, Майское, Мосты, Падовка муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва, проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 34 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Пестравского района Самарской области РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей сельских поселений Пестравка, Марьевка, Майское, Мосты, Падовка муниципального района Пестравский Самарской области выдвинутых

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Пестравка, Марьевка, Майское, Мосты, Падовка муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва в количестве 5 человек согласно приложению к решению.

- 2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения Политической партии **СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ** в Самарской области в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов.
- 3. Направить в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов (заверенными выписками из указанного списка) и копиями заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, в соответствующие окружные избирательные комиссии.
- 4. Разместить настоящее решение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

The beech

Решение принято «19» июля 2020 года в 14 час. 20 мин.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.А. Гречкин

Н.А. Мамлютова

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области" по мажоритарным избирательным округам

Северный одномандатный избирательный округ № 2

1. Бекетов Иван Анатольевич

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области" по мажоритарным избирательным округам

Ленинский одномандатный избирательный округ № 10

1. Абросимов Дмитрий Николаевич

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Мосты муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области" по мажоритарным избирательным округам

Республиканский одномандатный избирательный округ № 1

1. Соскова Светлана Петровна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Марьевка муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области" по мажоритарным избирательным округам

Центральный Ленинский одномандатный избирательный округ № 6 1. Воронцова Ольга Владимировна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Самарской области" по мажоритарным избирательным округам

Степной одномандатный избирательный округ № 9

1. Ромашкин Михаил Александрович